
1 www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete

FCI HATÁROZAT

A kiállítók felelősséggel tartoznak kutyájuk biztonságáért, fizikai jólétükért 
a kutyakiállításokon. Tilos a kutyát olyan körülményeknek kitenni, amelyek 
veszélyeztetik testi épségét egészségét és komfortját. Ennek alapján tilos a 
kutyát autóban hagyni hideg vagy meleg időben, vagy bármilyen formában 

bántalmazni.

Ezen szabályok áthágása a folyamatban lévő és jövőbeni rendezvényekről 
való kitiltást vonja maga után.

FCI DECISION

The exhibitors are responsible for safeguarding the welfare of the dogs at 
dog shows. It is forbidden to put the dog in a situation that can be dangerous 
for its health and welfare, such as leaving it in the car in hot or cold weather 

and/or treating it in a cruel manner.

Violation of these rules will result in exclusion from the ongoing 
and future dog shows.



2www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete

Tisztelt Kiállítók és Látogatók!

Nagy tisztelettel és szeretettel köszöntöm Önöket klubunk, az Amerikai Akita és Ősi 
Típusú Kutyák Egyesületének nevében második klubkiállításunkon Tolnanémediben. 
Örülünk annak, hogy ezen a gyönyörű településen fogadhatjuk Önöket. Fontos szá-
munkra az, hogy rendezvényünkön megjelentek elégedetten és sok pozitív élménnyel 
távozzanak tőlünk, és vigyék el jó hírünket határon belül és határon kívül. Ebből tudunk 
majd erőt és energiát meríteni a következő évekre. 

2017-ben alakult fiatal klubunk számos tapasztalt és a kutyás életben is elismert tagok-
kal rendelkezik, akik tenni akarnak az általunk gondozott kutyafajták minőségének 
megőrzése érdekében. Várjuk azokat, akik törekvéseinkkel egyetértve részesei illetve 
tagjai kívánnak lenni közösségünknek. Az ajtónk mindig nyitva áll mindazok számára, 
akik egyet tudnak érteni szabályzatainkkal, törekvéseinkkel, valamint maguk mögött 
tudják hagyni az emberi rivalizálást. Jó hangulatot, sikeres, aktív egyesületi életet tu-
dunk garantálni mindazoknak, akik erre vágynak. Közösségünk nem akadályokat, ha-
nem megoldásokat keres és talál, valamint segítő kezet nyújt minden egyes egyesületi 
tag számára.  

Köszönetünket fejezzük ki Tolnanémedi községnek azért, hogy odaadó támogatásával 
otthont biztosít 2018. évi legnagyobb és legjobban várt eseményének. Reméljük, a közös 
együttműködés meghozza gyümölcsét és rendezvényünket évente meg tudjuk tartani.

Bármekkora a munka és az igyekezet, nyugodtan elmondhatjuk azt, hogy rendezvényünk 
nem érdemelne elismerést, ha Tolnanémedi község önkormányzata és polgármesteri hi-
vatalának vezetése, Vígh László polgármester és Süli János tárca nélküli miniszter, mint 
a kiállítás védnökei nem nyújtottak volna segítséget. Köszönöm szakmai támogatónk a 
Josera tápok forgalmazójának önzetlen segítségét. Köszönöm önöknek, hogy megtisz-
teltek nevezéseikkel, részvételükkel továbbá köszönöm a szervezésben részt vevőknek 
az áldozatos munkájukat. Mind ezek nélkül ez a rendezvény most nem jöhetett volna 
létre, amelyet most személyesen is meg köszönök mindenkinek. Kívánom, hogy érezzék, 
jól magukat a kiállítóknak kívánok sok sikert a látogatóknak kellemes időtöltést.

Bízom benne, hogy jövőre újra itt találkozhatunk Önökkel.              

Üdvözlettel:

Tenk Attila
AAÖTKE elnöke



3 www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete

3

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete

KLUBKIÁLLÍTÁS
ÉS TENYÉSZSZEMLE

TOLNANÉMEDI
MŰVELŐDÉSI HÁZ

2018. NOVEMBER 24.

A KIÁLLÍTÁS VÉDNÖKEI:

	 VÍGH LÁSZLÓ	 SÜLI JÁNOS		
Tolnanémedi Község Polgármestere 	 Tárca Nélküli Miniszter	

A KIÁLLÍTÁS SZPONZORA:



4www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete

TÁMOGATÓK:

Tolnanémedi Község Önkormányzata,  
JOSERA,  

Maxon Invest Zrt,  
Varga Pékség és Cukrászda,  

F&I Globál Kft,  
Árendás Sára,  

Varga István és lánya Varga Andrea – Simontornya, 
Teleki Bioapartman és Turistaszálló – Kisszékely,  

Kisszékelyi Vadvirág Vendégház,   
Kisszékely Vendégház,  

Oroszi István és Oroszi Sándor – Sáregres,  
Gajdács György – Canina Hungária – Békéscsaba, 

Kurcz Diána,  
Szabó Ferenc vállalkozó – Budapest,  

Tamási Rádió,  
Koppány TV,  

Zubor Sándor – Pécs,  
Pharma Commerce Kft – Budapest,  

Manota Bt. – Budapest

BEST IN  SHOW DÍJ FELAJÁNLÓI:

Oroszi István és Oroszi Sándor



5 www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete

5

AMERIKAI AKITA ÉS ŐSI TÍPUSÚ KUTYÁK 
EGYESÜLETE  

AAÖTKE vezetősége

Elnök:

Tenk Attila

Alelnökök:

Mayerné Görbics Anikó 
Gálhidi Attila

Információ:
Tenk Attila: +36 (70) 506 - 4872

www.group5dogs.hu, tenk.attila63@gmail.com

A KIÁLLÍTÁSON BÍRÁL

1. kör   JAROSLAV MATYÁŠ (SK)
SAMOYEDE 		  7
ALASZKAI MALAMUTE 	 (ALASKAN MALAMUTE) 	 2
NYUGAT-SZIBÉRIAI LAJKA 	 (WEST SIBERIAN LAIKA) 	 2
KISSPITZ, NARANCS-EGYÉB 	 (MINIATURE SPITZ) 	 5
POMERÁNIAI TÖRPESPITZ 	 (ZWERGSPITZ) 	 15
CHOW-CHOW 		  8
AKITA INU 		  5
AMERIKAI AKITA 	 (AMERICAN AKITA) 	 13
SHIBA 		  5
MEXIKÓI MEZTELEN K., NORM. 	 (XOLOITZQUINTLE)	  1
		  63



6www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete

A KIÁLLÍTÁSON ELÉRHETŐ CÍMEK
MINŐSÍTÉSEK ÉS OSZTÁLYOK

Kiállítási osztályok:
Baby osztály	 3 – 6 hónapos korig
Kölyök osztály:	 6 – 9 hónapos korig
Fiatal osztály:	 9 – 18 hónapos korig
Növendék osztály:	 15 – 24 hónapos korig
Nyílt osztály:	 15 hónapos kortól
Munka osztály:	 Az FCI által előírt és elismert
	 munkavizsgával rendelkező,
	 15 hónapos kort betöltött kutyák
	 részére
Champion osztály:	 FCI által elismert nemzeti
	 vagy nemzetközi champion
	 cím birtokosa
Veterán osztály:	 8. életévét betöltött kutya

Minősítések és címek:
Kitünő	 kék kártya
Nagyon jó	 piros kártya
Jó	 sárga kártya
Megfelelő	 zöld kártya
Baby-Kölyök osztály	 ígéretes, n. ígéretes

Hungária Prima Junior (HPJ)	 HPJ kártya
Hungária Győztes (CAC)	 CAC kártya
Res. Hungária Győztes (Res. CAC)	 Res. CAC kártya
Hungária Fajtagyőztes (BOB)	 sárga zsinór, serleg
Best Opposite Sex (BOS)	 zsinór, serleg
Bébi klubgyőztes	 kártya
Kölyök klubgyőztes	 kártya
Fiatal klubgyőztes	 kártya
Klubgyőztes	 kártya
Veterán klubgyőztes	 kártya



7 www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete



8www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete

A KIÁLLÍTÁS PROGRAMJA
	 8.00	 Kutyák beléptetése a kiállítási területre
	 10.00	 Kiállítás megnyitása és bírálatok kezdete
	 13.00	 Tenyészszemle
	 14.00	 BIS PROGRAM

		  Best in Show program
		  - Hobby
		  - gyermek-kutya pár
		  - kutyapár
		  - tenyészcsopor
		  - baby
		  - kölyök
		  - veterán
		  - JUNIOR BIS
		  - BIS, BOS-BIS
		  - díjazás:I-II-III

		  - tombola sorsolás

BEST IN SHOW PROGRAM JEGYZET
	 Hobby

	 Gyermek-kutya pár

	 Kutyapár:

	 Tenyészcsoport:

	 Baby Best in show:

	 Kölyök Best in show:

	 Veterán Best in show:

	 V. fajtacsoport:

	 Junior Best in show:

	 BOS-Best In Show

	 Best in show:



9 www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete



10www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete

FAJTÁK - THE BREEDS - RASSENVERZEICHNIS 
Fajta	 Nem	 Osztály	 Startszámok
Breed-Rasse	 Sex-Geschlecht	 Category-Klasse	 Catalogue Nr.

Akita inu	 Kan-Dog-Rüde	 Nyílt-Open-Offene	 40	 41
	 Szuka-Bitch-Hündin	 Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy	42	 42
		  Fiatal-Junior-Jugend	 43	 43
		  Győztes-Champion	 44	 44
Alaszkai malamute	 Szuka-Bitch-Hündin	 Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy	 8	 8
(Alaskan Malamute)		  Fiatal-Junior-Jugend	 9	 9

Amerikai akita	 Kan-Dog-Rüde	 Kölyök-Puppy-Jüngsten	 45	 45
(American Akita)		  Fiatal-Junior-Jugend	 46	 48
		  Növendék-Interm.-Zwischen	 49	 49
		  Nyílt-Open-Offene	 50	 50
		  Győztes-Champion	 51	 51
	 Szuka-Bitch-Hündin	 Fiatal-Junior-Jugend	 52	 54
		  Növendék-Interm.-Zwischen	 55	 55
		  Nyílt-Open-Offene	 56	 57
Chow-chow	 Kan-Dog-Rüde	 Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy	32	 32
		  Fiatal-Junior-Jugend	 33	 33
		  Nyílt-Open-Offene	 34	 35
		  Győztes-Champion	 36	 36
	 Szuka-Bitch-Hündin	 Kölyök-Puppy-Jüngsten	 37	 37
		  Fiatal-Junior-Jugend	 38	 39
Kisspitz, narancs-egyéb	 Kan-Dog-Rüde	 Fiatal-Junior-Jugend	 12	 12
(Miniature spitz, orange-other)		  Növendék-Interm.-Zwischen	 13	 13
		  Győztes-Champion	 14	 14
	 Szuka-Bitch-Hündin	 Fiatal-Junior-Jugend	 15	 15
		  Növendék-Interm.-Zwischen	 16	 16
Mexikói meztelen k., norm. 	 Kan-Dog-Rüde	 Fiatal-Junior-Jugend	 63	 63
(Xoloitzquintle, standard)

Nyugat-Szibériai Lajka	 Szuka-Bitch-Hündin	 Fiatal-Junior-Jugend	 10	 10
(West Siberian Laika)		  Érett-Veteran-Veterane	 11	 11
Pomerániai törpespitz	 Kan-Dog-Rüde	 Fiatal-Junior-Jugend	 17	 20
(Zwergspitz)		  Növendék-Interm.-Zwischen	 21	 21
		  Nyílt-Open-Offene	 22	 23
		  Győztes-Champion	 24	 24
	 Szuka-Bitch-Hündin	 Kölyök-Puppy-Jüngsten	 25	 25
		  Fiatal-Junior-Jugend	 26	 28
		  Nyílt-Open-Offene	 29	 30
		  Győztes-Champion	 31	 31
Samoyede	 Kan-Dog-Rüde	 Kölyök-Puppy-Jüngsten	 1	 1
		  Növendék-Interm.-Zwischen	 2	 2
	 Szuka-Bitch-Hündin	 Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy	 3	 3
		  Fiatal-Junior-Jugend	 4	 5
		  Növendék-Interm.-Zwischen	 6	 6
		  Győztes-Champion	 7	 7
Shiba	 Kan-Dog-Rüde	 Fiatal-Junior-Jugend	 58	 59
		  Növendék-Interm.-Zwischen	 60	 60
	 Szuka-Bitch-Hündin	 Fiatal-Junior-Jugend	 61	 61
		  Növendék-Interm.-Zwischen	 62	 62



11 www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete

SAMOYEDE
KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN		  KAN - DOG - RÜDE
	 1	 CHUCK LUXURY OF WHITE SIBERIANSUNY	 Sam.189/18	 2018.03.09.
	 LADIHA’S BJELKIER BYFROST - APHRODITE MAGIC OF SUNLIGHT ANGELS
	 T:Soós Ildikó - t:Soós Ildikó

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN		  KAN - DOG - RÜDE
	 2	 PENKTAS ELEMENTAS OMG THATS A LIFE	 Sam.178/H/18	 2017.06.20.
	 BASTION OF JOY CARPATHIAN WHITE SMILE - PENKTAS ELEMENTAS GODDESS BABA YAGA
	 T:Henrikas Skibiniauskas - t:Urbán Sándor Tiborné

BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 3	 LAPA AZORA OCHAROVATELNAYA ANGELICA	 643094100548790 RUS	 2018.07.08.
	 SMILING SNOWBALL MOON WALK - LAPA AZORA ARTEMIDA
	 T:Kamile Vecheslav - t:Urbán Sándor Tiborné, Marina Allukhova

FIATAL -JUNIOR-JUGEND		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 4	 FLOWER FANTASY OF SUNLIGHT ANGELS	 Sam.166/18	 2017.09.17.
	 CAPO SWEETY OF SUNLIGHT ANGELS - RUBINA GENTLE’S OF WHITE SIBERIAN
	 T:Fekete Anita - t:Czinger Renáta
	 5	 OCHAROVIVAUYSHAYA DUSHU S HUTORA DYKANKI	 Sam.203/H/18	 2017.11.14.
	 SMILING SNOWBALL MOON WALK - ANNIE OF POLARUS
	 T:Dykan’ O. Yu - t:Urbán Sándor Tiborné

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 6	 X-TRAORDINARY GEM OF SEVERNAYA-SAM	 Sam.146/17	 2017.07.17.
	 ANATINA DURAN DURAN  INT.CH - SECRET TREASURE OF SEVERNAYA-SAM
	 T:Kámán Gyula - t:Kiss Rita

GYŐZTES -CHAMPION		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 7	 ENTERPRISE BAD CREATION	 Sam.120/H/17	 2016.11.19.
	 BELLUCHI ROYAL SNOW WINTER FROST - AKLARO IRON MAIDEN
	 T:R. & M. Oancea - t:Urbán Sándor Tiborné

ALASZKAI MALAMUTE (ALASKAN MALAMUTE)
BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 8	 ARCTIC VILLAGE RUBY ROSE	 642093400137999	 2018.06.21.
	 MAN IN THE MIRROR SHAMANROCK - SNEZHNOST SHOW STOPPER
	 T:Adriana Bals - t:Döller Zsuzsanna

FIATAL -JUNIOR-JUGEND		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 9	 CHEYENNE TRPYTIVY SNIH	 Al.mal.71/H/18	 2017.09.24.
	 NAVAHO BIG BOY INDITAROD - AL-TAI-2. BLACK SOVA Z RONTU- ARU
	 T:Yvona Galganáková - t:Döller Zsuzsanna

NYUGAT-SZIBÉRIAI LAJKA (WEST SIBERIAN LAIKA)
FIATAL -JUNIOR-JUGEND		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 10	 AGAPA ANIKE VEVOS	 CLP/ZSL/779	 2018.01.06.
	 AVAR KAMIRO VALACHIA - BEGILA SAMVARA ORIGIN
	 T:Leopoldová Veronika - t:Hegedüs László

ÉRETT -VETERAN-VETERANE		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 11	 KARA-KITÁJ IGRA	 NySzLajka 1026/08	 2008.05.12.
	 VOLCHOK - KARA-KITÁJ GORA
	 T:Jancsó Lászlóné, Jancsó Julianna - t:Jancsó Julianna

KISSPITZ, NARANCS-EGYÉB (MINIATURE SPITZ, ORANGE-OTHER)
FIATAL -JUNIOR-JUGEND		  KAN - DOG - RÜDE
	 12	 VÖRÖS-BUNFORDI DEMON	 Spitz288/18	 2018.01.11.
	 ORLANDO MAGIC GRAND ROSE - VÖRÖS-BUNFORDI DARSY
	 T:Zsóri Hajnalka - t:Zsóri Hajnalka



12www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete
NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN		  KAN - DOG - RÜDE
	 13	 ERCO OF RED SMART	 Spitz231/17	 2017.05.23.
	 SORVANETS IZ RUSSKOGO DVORA - RED SMART AMAZING
	 T:Nagy Sándor - t:Nagy Sándor
GYŐZTES -CHAMPION		  KAN - DOG - RÜDE
	 14	 ORLANDO MAGIC GRAND ROSE	 Spitz176/H/16	 2016.06.10.
	 KUMIR CANE FORTUNA - DOLCE VITA GRAND ROSE
	 T:Natalja Mihailova - t:Zsóri Hajnalka
FIATAL -JUNIOR-JUGEND		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 15	 VÖRÖS-BUNFORDI BELLA	 Spitz290/18	 2018.01.11.
	 ORLANDO MAGIC GRAND ROSE - VÖRÖS-BUNFORDI DARSY
	 T:Zsóri Hajnalka - t:Zsóri Hajnalka
NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 16	 ELISE OF RED SMART	 Spitz233/17	 2017.05.23.
	 SORVANETS IZ RUSSKOGO DVORA - RED SMART AMAZING
	 T:Nagy Sándor - t:Nagy Sándor

POMERÁNIAI TÖRPESPITZ (ZWERGSPITZ)
FIATAL -JUNIOR-JUGEND		  KAN - DOG - RÜDE
	 17	 SUMMER-DOG LOCKO	 T.spitz319/18	 2017.12.22.
	 MARRINO POM VINCENT MAGNIFISENT - SOLNECHNAYA KOLLEKTSIYA TERRA VIVA
	 T:Schvorczi Éva - t:Schvorczi Éva
	 18	 DENNIS PRAYD POM	 UKU.0357752	 2017.12.14.
	 JOYFUL BERRY THE BRIGHT COTTON CANDY - YUTEIRA S POLJARNOGO SOZVEZDIJA
	 T:Kopanytsia Oleksandr - t:Pál Petra
	 19	 SPITZ-SOLTI OTTÓ	 T.spitz336/18	 2018.01.17.
	 ZHUSTEN - TSARSKAYA KROV VESTA
	 T:Solti Béláné Dr. - t:Réti Gabriella
	 20	 DYLAN BRIGHT EYED HERO	 T.spitz313/18	 2017.12.01.
	 ELLIOT FM BEAUTY FACE - BRIGHT EYED HERO NITA
	 T:Fábián Tímea - t:Pintér Ferencné
NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN		  KAN - DOG - RÜDE
	 21	 DAN-STAR-KOM RUBIK	 RKF 5160310	 2017.06.30.
	 DAN-STAR-KOM GAMLET  MULTI.CH - DAN-STAR-KOM PLANETE BINGOO VIT
	 T:Lyudmilla Komiakova - t:Mayer Zsanett
NYÍLT -OPEN-OFFENE		  KAN - DOG - RÜDE
	 22	 ENGO TEDDY BEAR	 T.Spitz119/H/16	 2016.06.17.
	 BELLISSIMO STAR ZIMBO - FORTUNA
	 T:Khaustova E.Yulia - t:Schvorczi Éva
	 23	 DELISHES MAKINTOSH PINO FRANT  RUS.JCH	 RKF 3600064	 2012.08.10.
	 ADAZHIO S BERENDEEVOY SLOBODY - TSEFEYA TEFFI DLJA DELISHES
	 T:Sukhomlinova I. - t:Solti Béláné Dr.
GYŐZTES -CHAMPION		  KAN - DOG - RÜDE
	 24	 ELLIOT FM BEAUTY FACE	 T.Spitz75/H/16	 2015.08.28.
	 DAMASCUSROAD FAST AND FURIOUS - DAMASCUSROAD DEEPSEA MOUNTAIN
	 T:Haviarova Lubica - t:Fábián Tímea
KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 25	 CHIA FROM THE NEW ROCKWELL	 JR 71391 Ns	 2018.03.18.
	 STARPOM CHARLES - DAN-STAR-KOM BARBARISKA
	 T:Mayer Zsanett - t:Mayer Zsanett
FIATAL -JUNIOR-JUGEND		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 26	 SUMMER-DOG MANDY	 T.spitz318/18	 2018.01.05.
	 ENGO TEDDY BEAR - IZABELLE IZ SLADKOGO KOROLEVSTVA
	 T:Schvorczi Éva - t:Schvorczi Éva
	 27	 POPPY BRIGHT EYED HERO	 T.spitz316/18	 2017.12.01.
	 ELLIOT FM BEAUTY FACE - BRIGHT EYED HERO NITA
	 T:Fábián Tímea - t:Fábián Tímea



13 www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete
	 28	 SPITZ-SOLTI EPERKE	 T.spitz292/18	 2017.11.24.
	 SHAMAN - ONE A MILLION AIS CREAM
	 T:Solti Béláné Dr. - t:Réti Gabriella

NYÍLT -OPEN-OFFENE		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 29	 CUPCAKE FROM THE NEW ROCKWELL	 JR 70572 Psp	 2015.12.12.
	 NONE SUCH HIGH SPOT - DAN-STAR-KOM BARBARISKA
	 T:Mayer Zsanett - t:Mayer Zsanett
	 30	 TSARSKAYA KROV VENERA	 Spitz73/H/16	 2015.05.31.
	 LUCKYDEVEL IZ KASKADA GREZ - SANGREAL IZ KASKADA GREZ
	 T:Svirkina E. - t:Solti Béláné Dr.

GYŐZTES -CHAMPION		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 31	 IZABELLE IZ SLADKOGO KOROLEVSTVA	 T.Spitz87/H/16	 2015.09.10.
	 ADAMASTA M’DIVIN BOY - INFINITY IZ SLADKOGO KOROLEVSTVA
	 T:Kopecheva Maria - t:Schvorczi Éva

CHOW-CHOW
BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY		  KAN - DOG - RÜDE
	 32	 ART KOT TSUBI	 643094100530816	 2018.06.16.
	 ART KOT MASON - SUDARINYA SLAVIR GRADA
	 T:Tutor István - t:Tutor István

FIATAL -JUNIOR-JUGEND		  KAN - DOG - RÜDE
	 33	 BALCSI BALLANTINES HARD FIRED	 Chow.194/18	 2017.12.05.
	 VELVET SNOW WHITE MAN - CINDERELLA CUNAMI
	 T:Tóth Borbála - t:Tóth Borbála

NYÍLT -OPEN-OFFENE		  KAN - DOG - RÜDE
	 34	 TENK-JOU-LEE DARIUS-ROKKÓ	 Chow.97/16	 2016.03.29.
	 TENK-JOU-LEE ROKKÓ - TENK-JOU -LEE LIZA
	 T:Tenk Attila - t:Reidl Éva
	 35	 VELVET SNOW WHITE MAN	 UKU.0308465	 2016.10.31.
	 BON TRIUMPH DANCE OF LOVE - AGATHA CHRISTIE
	 T:Anna Tomina - t:Tóth Borbála

GYŐZTES -CHAMPION		  KAN - DOG - RÜDE
	 36	 MAJESTIC SANDIAL BAROQUE	 COR A 1029-14/205	 2014.05.30.
	 ROSSY JOKER - ROSSY SCHATZIE
	 T:Jors Alexandra - t:Fehervári Csongor Péter

KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 37	 CINNAMONSUNBOW PA-GA CLETA	 Chow.239/18	 2018.03.10.
	 TENK-JOU-LEE DARIUS-ROKKÓ - CINNAMON SUNBOW PA-GA BORA
	 T:Gálhidi Attila - t:Reidl Éva

FIATAL -JUNIOR-JUGEND		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 38	 ELLA	 Chow.214/H/18	 2017.07.17.
	 DAX - DARIA BELLA CHOW
	 T:Tutor István - t:Tutor István
	 39	 BALCSI BARBIE GIRL	 Chow.197/18	 2017.12.05.
	 VELVET SNOW WHITE MAN - CINDERELLA CUNAMI
	 T:Tóth Borbála - t:Tóth Borbála

AKITA INU
NYÍLT -OPEN-OFFENE		  KAN - DOG - RÜDE
	 40	 GUARDIAN OF THE EMPEROR HAKUUNROR	 JR 72833 Aki	 2016.01.05.
	 HIROTARO GO DI CASA SAPORITO - HASAKI TEAM DAISHINME
	 T:Dejan Peric - t:Sarkadi Enikő
	 41	 VANKO-BIYORI FUMITADA	 RKF 4633786	 2016.05.07.
	 J’RYUU-NO-JINSEI GO FROM HACHIMANTAI - ARGELLA OT UKLADNIKOVA
	 T:Travkina E.A. - t:Vinkó József



14www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete
BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 42	 VÖRÖS VILLÁM NORIYUKI	 990000002614612	 2018.07.30.
	 GUARDIAN OF THE EMPEROR BANDOU TAROU - PUSZTADOMBI-SURKA PUMA
	 T:Sarkadi Enikő - t:Sarkadi Enikő

FIATAL -JUNIOR-JUGEND		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 43	 INARI GO-JASU SHIN	 J.Akita352/18	 2018.01.17.
	 SAKE NO UCHI EIKICHI - GUARDIAN OF THE EMPEROR HANA
	 T:Zelenai Adrienn - t:Szentes Róbert

GYŐZTES -CHAMPION		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 44	 HASAKI TEAM HANAKA	 JR 72898 Aki	 2015.11.28.
	 IMARU GO SARA HANA KENSHA - HASAKI TEAM DAISHINME
	 T:Dolovac Dragan - t:Vinkó József

AMERIKAI AKITA (AMERICAN AKITA)
KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN		  KAN - DOG - RÜDE
	 45	 CRONOS FURNATIC	 616093900553024	 2018.03.18.
	 WOORLOCK JAMES BOND - BLACKBERRY ART MIRONOFF
	 T:Slawomir Samaszko - t:Karakai Csaba

FIATAL -JUNIOR-JUGEND		  KAN - DOG - RÜDE
	 46	 CHUCK NORRIS OF DANGER ZONE	 N.Japan 522/17	 2017.07.29.
	 REDWITCH WINNER TAKES ALL - BRIDGET JONES OF DANGER ZONE
	 T:Varga Gábor - t:Gyarmati Máté
	 47	 LSA GRAND CARDINAL	 N.Japan 609/H/18	 2017.07.14.
	 LSA SIMONS SPLENDID - MELODOR SHADY LADY
	 T:Khromov V.B. - t:Polgár Zoltán
	 48	 HAJMÁSKÉR SZÉPE CHARLIE	 N.Japan598/18	 2017.10.24.
	 SMILE AND WIN MARÓTEAM - TENK-JOU-LEE FRUZSI
	 T:Boór Ferenc - t:Kövesi Patrik Csaba

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN		  KAN - DOG - RÜDE
	 49	 TENK-JOU-LEE ROCCO	 N.Japan 479/17	 2017.02.13.
	 MOLNÁRVÖLGYI EQUADOR - TENK-JOU-LEE DIXI KIRA
	 T:Tenk Attila - t:Lőczi Árpád

NYÍLT -OPEN-OFFENE		  KAN - DOG - RÜDE
	 50	 FAITER BIG EXPLOSION AT DANGER ZONE	 N.Japan 454/H/17	 2016.12.04.
	 NEKMAR NO FEAR GO FAITER  WW’16 - Z-BRAND AKITA VILLA  EUJW’15
	 T:Antonova E., Vinogradova A. - t:Varga Gábor

GYŐZTES -CHAMPION		  KAN - DOG - RÜDE
	 51	 RUSSTAR OPAL	 HR 10332 AA	 2016.11.01.
	 RUSSTAR TAMERLAN - NEKMAR SWEET THING FOR HANZIMEMASITE
	 T:Balashova S.M. - t:Kutnjak Marijan

FIATAL -JUNIOR-JUGEND		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 52	 MOLNÁRVÖLGYI ZALAMEA LA REAL	 N.Japan 683/18	 2017.12.16.
	 RUTHDALES GIVE ME STRENGTH  CH - CRANBERRY FROM ARLETA GARDEN
	 T:Molnár Lívia - t:Seres Andrea
	 53	 CALYPSO OF DANGER ZONA	 N.Japan 524/17	 2017.07.29.
	 REDWITCH WINNER TAKES ALL - BRIDGET JONES OF DANGER ZONE
	 T:Varga Gábor - t:Karakai Csaba
	 54	 MOLNÁRVÖLGYI ZAMBEZE	 900250000415453	 2017.12.16.
	 RUTHDALES GIVE ME STRENGTH  CH - CRANBERRY FROM ARLETA GARDEN
	 T:Molnár Lívia - t:Lantos Zsolt

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 55	 LADHARMAYA ETERNAL INSPIRATION	 N.Japan 500/17	 2017.04.01.
	 RUTHDALE NO PIAN NO GAIN - CAPRICE-JEWEL DHARMA  CH
	 T:Lantos Zsolt - t:Rengel Tamás



15 www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete
NYÍLT -OPEN-OFFENE		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 56	 LIONHEARTED WARRIOR CAMARO	 N.Japan 531/17	 2017.05.11.
	 WOORLOCK WALK THIS WAY - WOORLOCK MANGÓ
	 T:Kis László - t:Jurák Vilmos
	 57	 CHERRY BOMB OF WOLF POINT	 N.Japan293/H/16	 2015.09.26.
	 I’M JUST ENERGIE’S INFERNAL WARRIOR - DEVIL ISLAND SHEEVA
	 T:Augustin Ionescu - t:Urbán Zsolt

SHIBA
FIATAL -JUNIOR-JUGEND		  KAN - DOG - RÜDE
	 58	 PREMIUM INBERKANAPRADE	 HR 10150 SI	 2017.11.12.
	 HANDZIMEMESITE YARO - HANDZIMEMESITE G-HIKARU
	 T:Chmeleva KH.A. - t:Vladimir Lenic
	 59	 ELVIS DARYA-YE NOOR	 Shiba147/17	 2017.10.08.
	 CUKI OF SUNRISE INU - AMINA DARYA-YE NOOR
	 T:Karakai Csaba - t:Karakai Csaba

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN		  KAN - DOG - RÜDE
	 60	 KNEI-KEN UCHI-KIBO	 Shiba130/17	 2017.08.21.
	 ICYITADAKI GO TOBIMARU - TINTOWNS SASSY AT ICYITADAKI
	 T:Kneifel Irén - t:Kneifel Irén

FIATAL -JUNIOR-JUGEND		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 61	 DARSY DARYA-YE NOOR	 Shiba140/17	 2017.09.28.
	 CUKI OF SUNRISE INU - AIMI DORBRUMIA
	 T:Karakai Csaba - t:Solti Ágnes

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 62	 KNEI-KEN UCUKI	 Shiba131/17	 2017.08.21.
	 ICYITADAKI GO TOBIMARU - TINTOWNS SASSY AT ICYITADAKI
	 T:Kneifel Irén - t:Kneifel Irén

MEXIKÓI MEZTELEN K., NORM. (XOLOITZQUINTLE, STANDARD)
FIATAL -JUNIOR-JUGEND		  KAN - DOG - RÜDE
	 63	 COLONIA XTRAVAGANSA ALDO	 Mex.meszt.05/18	 2017.12.18.
	 COLIMÁN „AVALOS” - SONDERWOL LEGEND VESTA
	 T:Herczeg Beáta - t:Herczeg Beáta



16www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete

TULAJDONOSI LISTA - OWNERS - EIGENTÜMERSVERZEICHNIS
Tulajdonos	 Cím		  Startszámok
Owner-Eigentümer	 Address-Adresse		  Catalogue Nr.

Czinger Renáta		  4	
Döller Zsuzsanna		  8,9	
Fábián Tímea		  24,27	
Fehervári Csongor Péter		  36	
Gyarmati Máté		  46	
Hegedüs László		  10	
Herczeg Beáta		  63	
Jancsó Julianna		  11	
Jurák Vilmos		  56	
Karakai Csaba		  45,53,59	
Kiss Rita		  6	
Kneifel Irén		  60,62	
Kövesi Patrik Csaba		  48	
Kutnjak Marijan		  51	
Lantos Zsolt		  54	
Lőczi Árpád		  49	
Mayer Zsanett		  21,25,29	
Nagy Sándor		  13,16	
Pál Petra		  18	
Pintér Ferencné		  20	
Polgár Zoltán		  47	
Reidl Éva		  34,37	
Rengel Tamás		  55	
Réti Gabriella		  19,28	
Sarkadi Enikő		  40,42	
Schvorczi Éva		  17,22,26,31	
Seres Andrea		  52	
Solti Ágnes		  61	
Solti Béláné Dr.		  23,30	
Soós Ildikó		  1	
Szentes Róbert		  43	
Tóth Borbála		  33,35,39	
Tutor István		  32,38	
Urbán Sándor Tiborné		  2,5,7	
Urbán Sándor Tiborné, Marina Allukhova	 3	
Urbán Zsolt		  57	
Varga Gábor		  50	
Vinkó József		  41,44	
Vladimir Lenic		  58	
Zsóri Hajnalka		  12,14,15	


